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Lystekniske detaljer
Lysteknikk LED (ikke utskiftbar)
Spenning 200-240V AC
Lyseffektivitet 125lm/W
Fargetemperatur 4000K
Fargegjengivelse CRI>80
Lysspredning 120°
Levetid og standard 50.000t L90B10
116.000t L80OB10

184.000t L70B10

GARAGE industriarmatur

Produktnavn Varenummer EL-nummer
Garage 40/1200 71103-14 3303683
Garage 50/1500 71104-14 33036 84
Garage 65/1800 71105-14 33036 85
Garage 40/1200 DALI 71107-14 33036 87
Garage 50/1500 DALI 71108-14 33036 88

Produktbeskrivelse

Effekt
40W
50W
65W
40W
50W

ANETA
LIGHTING

LIGHTS FOR HOME AND WCRK SINCE 1947
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Produktdetaljer
Direkte/nedhengt
Plast (polykarbonat)

Montasje
Byggemateriale
IP-klasse
IK-klasse
Isolasjonsklasse
Produktbredde
Produkthgyde
Produktfarge
Sertifiseringer
Garanti

Lysutbytte
5000Im
6250Im
8125Im
5000Im
6250Im

IP65
1K10
Klasse |
125mm
88mm
Gra

CE, RoHS
Sar

A

{

Produktlengde Vekt produkt

1200mm
1500mm
1800mm
1200mm
1500mm

2410g
3000g
3900g
2410g
3000g

Velkonstruert og monteringsvennlig LED-armatur produsert i polykarbonat med rustfrie monteringsklemmer. Hgy slagfasthet (1K10)
og hgy tetthetsgrad (IP65). Kabelinnfgring i begge ender for apen kabling og i armaturens bakkant (midt og side) for skjult kabling.
Spesielt egnet til installasjon i parkeringsanlegg, garasje, bod og lager. Kan monteres direkte i tak/vegg/kabelbro eller nedhengt i
wire. Tilgjengelig i 1200mm, 1500mm og 1800mm; med DALI dimming i 1200mm og 1500mm.

GARAGE tilbehgr
Produktnavn Varenummer EL-nummer
Garage WIRE 71106-14 3303686

Materiale

Stal

Farge
Gra

Produktstgrrelse

?1*1000mm



